นายร้อย หมายเลข ๑๐/๒๙ ของ โรงเรียนนายร้อยพระจุลจอมเกล้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจริญพงษ์ เทรดดิ้ง (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๑๕๙.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง